1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND              Đăk Kôi, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đăk Kôi

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ĐĂK KÔI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật ngày 20 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 28/2013/NĐ-CP ngày 04 tháng 4 năm 2013 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phổ biến,
giáo dục pháp luật;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ
Tư pháp Quy định về Báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã (tại Tờ trình số
04/TTr-VP ngày 19 tháng 8 năm 2025).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận Tuyên truyền viên pháp luật xã Đăk Kôi, gồm các ông

(bà) có tên tại danh sách kèm theo,

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn Tuyên truyền viên pháp luật thực hiện theo

quy định tại Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 2012 và Thông tư số

10/2016/TT-BTP ngày 22 tháng 7 năm 2016 của Bộ Tư pháp Quy định về Báo

cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Thủ trưởng các cơ quan,

ban ngành, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Hội đồng Phối hợp PBGDPL tỉnh (b/c);

- Sở Tư pháp (b/c);

- Thường trực Đảng ủy xã (b/c);

- Thường trực HĐND xã (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (đ/b);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Trí

DANH SÁCH TUYÊN TRUYỀN VIÊN PHÁP LUẬT XÃ ĐĂK KÔI

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày   /8/2025 của Chủ tịch UBND xã Đăk Kôi)

STT Họ và tên
Giới

tính
Chức vụ Đơn vị công tác Trình độ chuyên môn

01 Trần Minh Tiến Nam Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND&UBND xã Cử nhân Luật

02 Trần Đình Trung Nam Phó Chánh Văn phòng Văn phòng HĐND&UBND xã Cử nhân Luật

03 Đặng Thanh Bình Nam Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã Cử nhân Luật

04 A Cường Nam Chuyên viên Văn phòng HĐND&UBND xã Cử nhân Luật

05 Nguyễn Thành Việt Nam Phó Trưởng Công an Công an xã Đăk Kôi Đại học An ninh nhân dân

06 Vũ Xuân Tiền Nam Phó Trưởng Công an Công an xã Đăk Kôi Đại học Cảnh sát nhân dân

07 Nguyễn Thị Lan Nữ
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN,

kiêm Chủ tịch Hội LHPN xã
Ủy ban MTTQVN xã Đại học Kế toán

08 Nga Thị Hinh Nữ
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN,

kiêm Chủ tịch Hội LHPN xã
Ủy ban MTTQVN xã Đại học Quản lý nhà nước

09 Rô Man Dân Nam Phó Giám đốc
Trung tâm Phục vụ hành chính

công
Kỹ sư Công nghệ môi trường

10 Võ Xuân Đệ Nam Chuyên viên
Trung tâm Phục vụ hành chính

công
Kỹ sư Kinh tế xây dựng

11 Đặng Lê Tuấn Nam Chuyên viên
Trung tâm Phục vụ hành chính

công
Kỹ sư Quản lý đất đai

12 Vi Thị Thu Nữ Chuyên viên
Trung tâm Phục vụ hành chính

công
Đại học Luật

13 Đinh Hồng Thắng Nam Phó Trưởng phòng Phòng Kinh tế Thạc sĩ quản lý kinh tế

3

14 Nguyễn Duy Khánh Nam Chuyên Viên Phòng Kinh tế Kỹ sư nông học

15 Nguyễn Văn Thuận Nam Chuyên Viên Phòng Kinh tế Cử nhân Quản lý đất đai

16 Bùi Quang Kiên Nam Chuyên Viên Phòng Kinh tế
Kỹ sư Công nghiệp và Công

trình nông thôn

17 Đỗ Xuân Linh Nam Phó trưởng Phòng Phòng Văn hóa - Xã hội Kỹ sư Quản lý đất đai

18 A Vần Nam Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội Cử nhân Kinh tế

19 Phạm Hồng Định Nam Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội Cử nhân Kinh tế

20 Doãn Văn Kiên Nam Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội Cử nhân Luật

21 Trần Công Quang Nam
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN,

kiêm Bí thư Đoàn xã
Ủy ban MTTQVN xã Cử nhân Quản trị kinh doanh

22 Nguyễn Văn Long Nam Chuyên viên Ủy ban MTTQ VN xã Cử nhân Quản lý nhà nước

23 Trần Quốc Vy Nam
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN,

kiêm Chủ tịch Hội Nông dân
Ủy ban MTTQVN xã Đại học Sư phạm

24 Đinh Minh Tân Nam Chuyên viên Ủy ban MTTQ VN xã Đại học Kinh tế

25 Đào Văn Dương Nam
Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN,

kiêm Chủ tịch Hội CCB
Ủy ban MTTQVN xã Cử nhân Kế toán

26 H’Un Siu Nữ Chuyên viên Ủy ban MTTQ VN xã Cử nhân Kinh tế nông lâm

Danh sách này gồm có: 26 cán bộ, công chức.

		2025-09-08T15:17:37+0700

		2025-09-08T15:37:36+0700

		2025-09-08T15:37:36+0700

		2025-09-08T15:37:36+0700

		2025-09-08T15:37:36+0700